
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.551 28 de junho de 2021 Página 384

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Campo Grande, 24 de junho de 2021.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

ANEXO ÚNICO A RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 289/2021/MS de 24 de junho de 2021.

Cargo: Agente de Segurança Socioeducativo:

Matricula Nome Cargo
Nível

Validade
De Para

88786022 Ademir João Belle 70332 III IV 19/06/2021
3907022 Jayson Sanches Queiroz 70332 III IV 07/06/2021
63407023 Jose carlos de Souza Ferreira 70332 III IV 11/06/2021
130653022 Luiz Paulo Barreto Junior 70332 III IV 19/06/2021
60408022 Marcos Aparecido da Silva 70332 III IV 25/06/2021
58869023 Marilita Fujiko Yamamoto Costa 70332 III IV 04/06/2021
98872022 Monica Aparecida Peixoto Leite 70332 III IV 02/07/2021
120179022 Pompilio Augusto Siqueira Escobar 70332 IV V 09/06/2021
102313022 Thiago Viana Batista 70332 III IV 07/06/2021

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS N° 045, DE 22 DE JUNHO DE 2021.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº 114 de 19 de dezembro de 2005;

Considerando o teor do repasse pelo DAUR da CI nº 95/URPICX/SEJUSP/2021, de 22 de junho de 2021,  

R E S O L V E:

Designar a servidora MAYARA RAMOS DE SOUZA MISUTSU, Perita Criminal, Segunda Classe, 
prontuário nº 426485021, POC 314, Código 27018, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, pela 
Coordenação Regional da Unidade Regional de Perícia e Identificação de Coxim/URPI/DAUR/MS, da Coordenadoria-
Geral de Perícias, em substituição ao titular, no período de 12/07/2021 a 26/07/2021, durante gozo de férias 
regulamentares.

Campo Grande, 22 de junho de 2021.

GLÓRIA SETSUKO SUZUKI
PERITA CRIMINAL

COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS N° 046, DE 23 DE JUNHO DE 2021.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº 114 de 19 de dezembro de 2005;

Considerando o teor da CI nº 756/DAUR/SEJUSP/2021 de 23 de junho de 2021, 

R E S O L V E:

Designar o servidor FRANCISCO CARLOS DE SOUSA SANTIAGO, Perito Papiloscopista, Primeira Classe, 
prontuário nº 50499022, POC 412, Código 27031, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, 
pela Coordenação Regional da Unidade Regional de Perícia e Identificação de Fátima do Sul/URPI/DAUR/MS, da 
Coordenadoria-Geral de Perícias, em substituição ao titular, no período de 16/07/2021 a 30/07/2021, durante 
gozo de férias regulamentares.

Campo Grande, 23 de junho de 2021.

GLÓRIA SETSUKO SUZUKI
PERITA CRIMINAL

COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS


